муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Медведевская средняя общеобразовательная школа № 2»

Медведевского муниципального района Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от «31» августа 2020 г. № 69/22

О создании бракеражной комиссии

Согласно Положению о бракеражной комиссии, утвержденного приказом
директора по МОБУ «Медведевская средняя общеобразовательная школа №2»
от 31.08.2020 г. № 69/11
приказываю:

Создатьна 2020-2021 учебныйгод бракеражную комиссиюв составе:
1. Пашибекова О.Н., заместителя директора по АХР;
2. Беляевой Т.В., зав. производством;
3. Кудрявцевой Н.Л., заместителя директора по ВР, ответственного за

оранизаиРА,ыыРО

Е ИИ. и С.Н.Шмелёва